

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

## کسی که براو دلتنگی چیره شود، آسایش از او رخت بر می بندد و می رود.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۲

## پارس جم بوشهر جام قهرمانی چهار جانبه فوتبال شیراز را به خانه برد



ایرنا: تیم پارس جم جنوبی بوشهر فاتح جام چهارجانبه فوتبال شیراز با عنوان یادواره ۱۵ هزار شهید استان فارس، شد.

این دیدار در ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد، تیم پارس جم جنوبی در ضربات پنالتی از سد همشهریش شاهین بوشهر گذشت و جام قهرمانی را به خود اختصاص داد.

دیدار این دو تیم در وقت‌های قانونی با نتیجه یک‌بریک پایان یافت تا سرنوشت تیم قهرمان در ضربات پنالتی مشخص شود.

ابتدا مهدی ترکمان در دقیقه ۵۴ برای تیم پارس جم جنوبی گلزنی کرد و سپس در دقیقه ۸۷ بهروز جنوبی گل مساوی تیم شاهین را به ثمر رساند.

امیر حسین موسی زاده از تیم شاهین بوشهر در دقیقه ۶۲ و پوریا آریا کیا از پارس جم جنوبی در دقیقه ۷۸ با دریافت کارت قرمز از بازی اخراج شدند.

## علوی در جلسه روسای هیئت‌های استانی: سال ۱۳۹۸، سالی پررنگ و ارزشمند در ورزش کهگیلویه و بویراحمد سرمایه‌گذاری در المپیاد غنیمتی برای ورزش کهگیلویه و بویراحمد

علوی مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد در جلسه کارگروه المپیاد ورزشی که با حضور تعدادی از روسای هیئت‌های استانی برگزار شد، سال ۱۳۹۸ را سالی پررنگ و ارزشمند در ورزش دانست و سرمایه‌گذاری در المپیاد را غنیمتی برای ورزش استان برشمرد.

سومین جلسه کارگروه روسای هیئت‌های استانی درخصوص المپیاد استعدادیابی در یاسوج برگزار شد.

در این نشست که با علوی مدیرکل، معاون توسعه ورزش، کارشناسان حوزه قهرمانی و روسای هیئت‌های استانی برگزار شد، پیرامون مسائل و مشکلات مسابقات و اعزام تیم‌ها به المپیاد استعدادیابی بحث و تبادل‌نظر شد.

علوی، مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه بویراحمد در این نشست ضمن تشکر از اقدامات

## قهرمانی مسابقات فوتسال دانشگاه آزاد اسلامی فارس به شیراز رسید

تیم‌های شیراز و لامرد در مسابقات فوتسال کارکنان و اعضای هیئت‌علمی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس پس از غلبه بر تیم‌های آباد و کازرون به فینال راه یافتند و تیم واحد شیراز به قهرمانی رسید و لامرد نایب قهرمان شد، آباد و کازرون هم به‌صورت مشترک به مقام سوم دست یافتند.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از اداره کل روابط عمومی واحد شیراز، رئیس شورای ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس به نمایندگی از مسئولان و ورزشکاران دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس از محمدکاظم کاوه پیش‌قدم رئیس استان و واحد شیراز، حمیدرضا شحقت رئیس دبیرخانه هیئت‌امانی دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، رؤسای واحدها و مراکز دانشگاهی استان و همه‌کسانی که در امر ورزشی خدمت می‌کنند، تشکر و قدردانی از مسابقات انتخاب شد.

## برنامه گردشگری ورزشی دره نوردان کازرون به عروسی دره‌های ایران رغز

مقصد بسیاری از دره نوردان و افرادی‌ست که قصد ماجراجویی داشته و از شنا در آب سرد و ارتفاع هراسی ندارند.

دو گروه سیزده و نه نفره از دره نوردان شهرستان کازرون مسیر دره رغز را پیمایش کردند و با چابکی برای رسیدن به سرچشمه مابعد میرزا ساعی و نین کوهستانی را کوهپیمایی کرد. این دره به‌واسطه جذابیت و وجود مناظر بکر و آبشارهای بلند و حوضچه‌های زیبا

در بحث مهم استعدادیابی و اعزام تیم‌ها به این رقابت‌ها خبر و از روسای هیئت‌های استانی خواست نسبت به ارسال لیست ورزشکاران منتخب به المپیاد ورزشی و رقابت‌های کشوری به اداره کل اقدام کنند.

علوی، از نگاه و توجه استاندار به حوزه ورزش استان خبر و ضمن تشکر از حمایت کلانتری استاندار جدید استان اظهار داشت: فضا برای نشان دادن ظرفیت و پتانسیل نوجوانان و جوانان این استان مهیاست و در این راستا نیازمند حمایت مسئولین استانی و کشوری هستیم.

مدیر ارشد ورزش استان ادامه داد: در برابر مردم و شهدا تعهد داریم که در جهت اعتلای ورزش استان تلاش کنیم و در این راستا از هیچ کوششی در ارتقای ورزش کهگیلویه و بویراحمد دریغ نخواهیم کرد.

وی از تغییر نگرش دستگاه ورزش کهگیلویه و بویراحمد



## شهر جدید صدرا میزبان استاز استانی سبک شین موهاپکیدو

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی هیئت ورزش‌های زرمی شهرستان شیراز، یک دوره استاز و آزمون ارتقای داوری و کمر بند هنرهای رزمی سبک (شین موهاپکیدو) در شهر صدرا سالن حسینیه سیدالشهدا برگزار شد.

در این مسابقات تعدادی از هنرآموزان موفق به کسب کمربندهای

# واداث

## نوجوان ۱۵ ساله در سد دیران فارس جان باخت



ایرنا: نوجوان ۱۵ ساله به دلیل آشنا نبودن به فنون شنا در سد دیران شهرستان زربین دشت استان فارس غرق شد و جان خود را از دست داد.

فرمانده انتظامی شهرستان زربین دشت در این باره گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر غرق شدن فردی در سد دیران این شهرستان، مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

سرهنگ محمد بردبار افزود: با حضور مأموران و تیم‌های امدادی در محل، مشخص شد نوجوان ۱۵ ساله که برای شنا به سد مراجعه کرده به دلیل عمق زیاد و آشنا نبودن به فنون شنا غرق شده است.

وی ادامه داد: با هماهنگی مقام قضایی از آب برای تعیین علت اصلی فوت به پزشکی قانونی منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان زربین دشت گفت: از مردم به‌ویژه جوانان و نوجوانان تقاضا دارم از شنا کردن در رودخانه و سدهای که عمق نامعلومی دارند خودداری کنند.

از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۳۰ نفر در آبیگرها، دریاچه‌ها و سدهای استان فارس به‌رغم هشدارهای داده شده غرق شده‌اند. شنا به سد مراجعه کرده به دلیل عمق زیاد و آشنا نبودن به فنون شنا غرق شده است.

## آگهی استخدام در دسرساز شد

به نام «جاسم» ۱۶ تیرماه از آبادان برای استخدام در سازمان گمرک به تهران آمد و طی تماسی عنوان داشت برای رهن خانه به ۴۰ میلیون تومان پول نیاز دارد که ما مبلغ را تهیه و به حساب وی واریز کردیم تا اینکه ارتباطش با خانواده قطع شد که در آخرین روزها چند پیامک حاوی اینکه «ماکن» استخدام در سازمان گمرک به تهران آمده بود در دام یکی از شرکت‌های هرمی گرفتار شد و مبلغ ۴۰ میلیون که از خانواده به بهانه پیش‌پرداخت برای رهن خانه گرفته بود را نیز از دست داد.

سرهنگ جهانگیر تقی پور ادامه داد: ۲۷ تیرماه امسال، فردی به پلیس آگاهی پایتخت به همراه پرونده‌ای از دادسرای ناحیه ۳۱ مراجعه و به کارآگاهان اعلام کرد برادر ۲۵ ساله‌ام مجوز قضایی او به همراه ۹ نفر

## دیگر در محل دستگیر شدند.

معاون مبارزه با جرائم جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت عنوان داشت: این شرکت هرمی با تغییر عنوان و روبه، این بار تحت عنوان استخدام در ارگان‌های دولتی و معتبر اقدام به جذب عضو عمدتاً جوان می‌کرد و پس از جذب عضو، اعضای فعال در این شرکت به بهانه عدم امکان استخدام دولتی اعضای جدید را به فعالیت در زمینه بازاریابی شبکه‌ای تشویق کرده و برای آنان چند جلسه آموزشی می‌گذاشتند که در نهایت به بهانه واهی خرید تورهایی مسافرتی خارجی از افراد مبلغی بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان دریافت می‌کنند.

وی اضافه کرد: پس از دریافت این مبلغ عضوهای جدید را به بهانه دریافت سود مجبور به عضوگیری از میان دوستان، بستگان و یا سایر اعضای خانواده می‌کردند تا فعالیت خود را گسترش دهند.

## کشف مواد مخدر روان گردان «قرص شیشه» در شهرستان بن

افزود: پس از اقدامات اطلاعاتی متهم شناسایی و دستگیر شد. پور فراش گفت: در بازرسی از محل اختفای وی مقداری قرص خیرگردان صدواسیما، فرمانده انتظامی بن گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع قرص روان‌گردان توسط یک قاچاقچی در سطح شهرستان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.

سرهنگ مجید ایمان پور فراش رئیس اداره محظوظت شهرستان اندیکا گفت: بیش از ۵۰ هکتار از مراتع و جنگل‌های منطقه خوش مورد اندیکا، در یک آتش‌سوزی خاکستر شد.

مصطفی یوسفی قنذلی افزود: این آتش‌سوزی پس از حدود ۲۴ ساعت پیش روی با تلاش مأموران محظوظت، طبیعی و جمعیت هلال‌احمر مهار شد. رئیس اداره محظوظت اندیکا ادامه داد: دلیل دقیق این آتش‌سوزی مشخص نیست اما اساس تحقیقات اولیه اختلافات ملکی و مرمتی دلیل این آتش‌سوزی بوده است.

# صیغه نامه پرده از رابطه پنهانی شوهر و همکلاسی برداشت

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، آینده همسر همانند فیلمی که از قبل ضبط شده باشد کاملاً روشن است او اگر احساس و هوس را کنار بگذارد و عاقلانه و منطقی به این ازدواج بیندیشد درمی‌یابد روزی آن زن تنهایی می‌گذارد و او دیگر راه بازگشتی ندارد.

زن ۲۷ ساله که برای شکایت از همسرش به اتهام نپرداختن نفقه وارد کلانتری شده بود؛ درحالی‌که ابراز امیدواری می‌کرد کاش همسرش از خواب شیرین بیدار شود که تعبیری جز یک کابوس وحشتناک ندارد، درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری میرزا کوچک خان مشهد گفت: شب یلدای ۹ سال قبل بود که لیخن‌زنان پای سفره سرنوشت نشستیم و کلمه زیبایی «بله!» را در حالی فریاد زدم که احساس می‌کردم خوشبختی من و «کیان» به سبیدی و شیرینی تکه قندهای است که روی سرم به یکدیگر ساییده می‌شد مراسم خواستگاری و آشنایی ما کاملاً سنتی انجام شده بود، اما طی همین چند روزی که از آشنایی‌مان گذشته بود علاقه عجیبی را به کیان در قلبم حس می‌کردم.

خلاصه یلدای زمستان سال ۱۳۸۹ زیباترین یلدای عمرم شد و ما سه ماه بعد همراه با شکوفه‌های بهاری جشن عروسی را برگزار کردیم تا در کنار یکدیگر آشیانه عاشقانه خود را بسازیم آن زمان ۱۸ سال بیشتر نداشتم



مشاهده صیغه نامه پرده از رابطه پنهانی و خیانت شوهر و همکلاسی در مشهد برداشت.

است که درباره درس و کلاس‌های دانشگاه با او تبادل‌نظر می‌کند، اما یک سال بعد از این ماجرا بود که به ارتباط نامتعارف همسرم با آن زن جوان پی بردم و این‌گونه بهشت زندگی من به جهنمی سوزان تبدیل شد. دیگر از آن مهر و محبت‌ها خبری نبود و این‌مدام به دنبال بهانه‌ای می‌گشتم تا موجبات قهر من از منزل را فراهم کند وقتی بعد از مشاهده با ناراحتی به خانه مادرم می‌رفتم گویی آن زن جوان جای مرا در زندگی برایش پر می‌کرد کیان آن‌قدر به او وابسته شده بود که دیگر فقط از طلاق سخن می‌گفت. با وجود آن‌که هیچ رابطه عاطفی بین ما وجود نداشت و در یک کانون سرد و بی‌روح زندگی می‌کردیم، اما من راضی به طلاق نبودم چراکه همسر را با همه وجودم دوست داشتم.

خلاصه در همین شرایط بود که روزی کیان واحد آپارتمانی محل زندگی‌مان را فروخت و منزلی در حاشیه شهر برای من و فرزندانه رهن کرد، ولی بالاخره معلوم نشد پول فروش خانه کجا رفت! تا این‌که مدتی قبل فهمیدم آن زن جوان به خاطر کیان از همسرش جدا شده و با رها کردن فرزندانش به عقد موقت کیان درآمده است وقتی همسر صیغه نامه او را به من نشان داد دنیا روی سرم خراب شد. حالا هم با آن‌که می‌دانم زنی که به همسر و فرزندانش وفادار نبود روزی «کیان» را هم تنها می‌گذارد، اما نمی‌توانم از او طلاق بگیرم شاید روزی... شایان‌ذکر است به دستور سرهنگ محشمتی، رئیس کلانتری میرزا کوچک خان پرونده شکایت این زن به مراجع قضایی ارسال شد.